２０１５年８月吉日
小６保護者各位

後期過去問ウィークポイント対策講座のお知らせ

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素から当塾へ多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、夏期講習会中に実施しました、過去問ウィークポイント対策講座ですが好評につき

後期からも実施することとなりました。8月25日より毎週火曜日16時40分～20時25分で行います。

　ご希望の方は、8/19（水）までにmail・FAXにてお申込ください。なお定員は座席の関係で

8名とさせていただきます。定員に達した場合は、締め切りますのでご了承ください。
敬具

記
●内容

８月２５日（火）より　毎週火曜日
１）　１６：４０～１７：３０　国語の過去問 ２）　１７：３５～１８：２５　理科の過去問
３）　１８：３５～１９：２５　算数の過去問 ４）　１９：３５～２０：２５　カード記入・解説ipad

●料金(1ヶ月4回　全１８回実施)
宙生・個別UMIRIKU生・適性検査生　1ヶ月4回…\5000-（税別・プリント代込み）
上記生以外の方　1ヶ月4回…\10000-（税別・プリント代込み）

●算数解説ipad可能校

18 19 20 21 22 23 24 25 26

18 19 20 21 22 23 24 25

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

18 19 22 23

※希望者は下記の計画表に　算数解説ipad可能校より18回分お選びください。
※黄色は算数・理科カードがある年度です。白の年度はカードはありません。ご了承ください。

朝日塾宙SOLA
〒700-0024   岡山市北区駅元町31-1-2　withビル2Ｆ
TEL　086-255-5400　　　FAX　086-255-5402（24H）
E-Mail 　 info@sola-e.net

過去問ウィークポイント対策講座計画申込書 生徒氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

年度 年度

1 10

2 11

3 12

4 13

5 14

6 15

7 16

8 17

9 18

実施学校 カード 実施学校 カード

□　必要
□　不要

9月15日

9月22日

9月29日

9月1日

9月8日

8月25日

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

10月20日

11月17日

10月13日

□　必要
□　不要

10月6日
□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

12月22日

11月24日

12月8日

12月1日

12月15日

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

10月27日

11月10日

愛光中学校

岡山中学校東医

岡山白陵中学校

西大和中学（県外）

11月3日

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要

□　必要
□　不要